納 入 告 知 先 申 出 書

  年  月  日
九州総合通信局長 殿

住所（〒   －     ）

フリガナ

氏名又は名称

電話番号

 電波利用料の納入告知先を免許人住所以外の住所に希望するので、下記のとおり申し出ます。

記

１ 無線局の免許年月日及び免許番号
  免許年月日：

  免許番号 ：

２ 無線局の種別

３ 送付先住所等
  （〒   －     ）

申出書の提出先
〒860-8795 熊本市西区春日２丁目１０番１号
総務省九州総合通信局

   □航空海上課  □陸上課